

유리글로벌천연가스증권투자신탁H[파생결합증권-파생형]
변경대비표

1. 수시공시 내용 : 신탁계약·투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경

2. 변경 사유

구분	내용
신탁계약서	- 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하
투자설명서	- 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하 - 의결권행사공시방법 기재, 집합투자기구 운용현황 등의 내용 갱신 등
간이투자설명서	- 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하 - 집합투자기구 운용현황 등의 내용 갱신 등

3. 변경시행일 : 2013년 7월 1일

○ 신탁계약서 변경 대비표

구분	변경 전	변경 후
제39조(투자신탁보수)	<p>①~② (생략)</p> <p>③ 제1항의 규정에 의한 ... (중략) ... 급한 금액으로 한다.</p> <p>1. Class A 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 4.0 다~라. (생략)</p> <p>2. Class C 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 1)~3) (생략) 4) 2013년 05월 03일 ~ 신탁계약의 만료일 : 연 1000분의 11.00 다~라. (생략)</p> <p>3. Class A-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 3.0 다~라. (생략)</p> <p>4. Class C-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 9.0 다~라. (생략)</p> <p>5. Class I 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 7.0 다~라. (생략)</p> <p>6. Class W 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나~라. (생략)</p> <p>7. Class T 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나~라. (생략)</p>	<p>①~② (현행과 같음)</p> <p>③ 제1항의 규정에 의한 ... (중략) ... 급한 금액으로 한다.</p> <p>1. Class A 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.4 다~라. (현행과 같음)</p> <p>2. Class C 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 1)~3) (현행과 같음) 4) 2013년 05월 03일 ~ 2013년 06월 30일 : 연 1000분의 11.00 5) 2013년 07월 01일 ~ 신탁계약의 만료일 : 연 1000분의 1.0 다~라. (현행과 같음)</p> <p>3. Class A-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.3 다~라. (현행과 같음)</p> <p>4. Class C-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.9 다~라. (현행과 같음)</p> <p>5. Class I 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.7 다~라. (현행과 같음)</p> <p>6. Class W 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나~라. (현행과 같음)</p> <p>7. Class T 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나~라. (현행과 같음)</p>

제40조(판매수수료)	① (생략) ② 선취판매수수료는 ... (중략) ... 곱한 금액으로 한다. 1. Class A 수익증권: 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 1 이내 2. Class A-e 수익증권 : 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 0.7 이내 ③ (생략)	① (현행과 같음) ② 선취판매수수료는 ... (중략) ... 곱한 금액으로 한다. 1. Class A 수익증권: 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 0.1 이내 2. Class A-e 수익증권 : 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 0.08 이내 ③ (현행과 같음)
부칙	-	(시행일) 이 신탁계약은 2013년 7월 1일부터 시행한다.

○ 투자설명서 변경 대비표

구분	변경 전	변경 후
제2부 집합투자기구에 관한 사항		
2. 집합투자기구의 연혁	-	2013. 7. 1 - 규약변경 : 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하 - 의결권행사공시방법 기재, 집합투자기구 운용현황 등의 내용 갱신 등
5. 운용전문인력에 관한 사항	-	운용현황 업데이트(운용 중인 다른집합투자기구수, 다른운용자산규모)
13. 보수 및 수수료에 관한 사항	가. 투자자에게 직접 부과되는 수수료	
	클래스	선취판매수수료
	A	납입금액의 1% 이내
	A-e	납입금액의 0.7% 이내
	주1) 선취판매수수료는 투자자가 최초 매입하는 Class A, Class A-e 수익증권에 한하여 부과되며 각각 납입금액의 1%, 0.7% 이내에서 판매회사별로 차등 적용할 수 있고, 판매회사가 판매수수료율을 달리 정하거나 변경하는 경우에는 그 적용일 전영업일까지 집합투자업자 및 한국금융투자협회에 통보하여야 합니다. 차등 적용된 판매수수료는 한국금융투자협회 (www.kofia.or.kr) 및 집합투자업자 (www.yurieasset.co.kr) 및 각 판매회사 홈페이지를 참고 하시기 바랍니다.	
※ Class C의 판매보수 / 총보수·비용 / 합성 총보수·비용은 2012.5.3~2013.5.2 기간 동안 적용 기준이며, 그 외 기간의 보수율은 아래의 표의 각 기간별 보수율에 따릅니다.		
가. . 투자자에게 직접 부과되는 수수료		
클래스	선취판매수수료	
A	납입금액의 0.1% 이내	
A-e	납입금액의 0.08% 이내	
주) 선취판매수수료는 투자자가 최초 매입하는 Class A, Class A-e 수익증권에 한하여 부과되며 각각 납입금액의 0.1%, 0.08% 이내에서 판매회사별로 차등 적용할 수 있고, 판매회사가 판매수수료율을 달리 정하거나 변경하는 경우에는 그 적용일 전영업일까지 집합투자업자 및 한국금융투자협회에 통보하여야 합니다. 차등 적용된 판매수수료는 한국금융투자협회 (www.kofia.or.kr) 및 집합투자업자 (www.yurieasset.co.kr) 및 각 판매회사 홈페이지를 참고 하시기 바랍니다.		
※ Class C의 판매보수율은 이연보수체계(CDSC)가 적용됩니다. 상기에 기재된 판매보수 / 총보수·비용 / 합성 총보수·비용은 2013.7.1 이후 적용 기준이며, 그 이전 기간		

	<p>※ Class C 기간별 보수율</p> <p>- 변경 전 표2</p> <p>[1,000만원을 투자할 경우 투자자가 부담하게 되는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예시(누적)]</p> <p>- 기존 보수율 적용 예시</p>	<p>에 적용되는 판매보수율 등은 신탁계약서를 참조하시기 바랍니다.</p> <p>※ Class C 기간별 보수율</p> <p>- <삭제></p> <p>[1,000만원을 투자할 경우 투자자가 부담하게 되는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예시(누적)]</p> <p>- 변경 보수율 적용 업데이트</p>
제3부 집합투자기구의 재무 및 운용실적 등에 관한 사항		
2. 연도별 설정 및 환매현황	- 2012.10.08 현재 기준	- 2013.6.20 현재 기준 갱신
3. 집합투자기구의 운용실적	<p>가. 연평균 수익률</p> <p>- 2012.10.08 현재 기준</p> <p>나. 연도별 수익률</p> <p>- 2012.10.08 현재 기준</p> <p>다. 집합투자기구의 자산 구성 현황</p> <p>- 2012.10.08 현재 기준</p>	<p>가. 연평균 수익률</p> <p>- 2013.6.20 현재 기준 갱신</p> <p>나. 연도별 수익률</p> <p>- 2013.6.20 현재 기준 갱신</p> <p>다. 집합투자기구의 자산 구성 현황</p> <p>- 2013.4.30 현재 기준 갱신</p>
제4부 집합투자기구 관련회사에 관한 사항		
1. 집합투자업자에 관한 사항	<p>다. 최근 2개 사업연도 요약 재무내용</p> <p>- 2012.3.31 기준</p> <p>라. 운용자산규모</p> <p>- 2013.2.28 기준</p>	<p>다. 최근 2개 사업연도 요약 재무내용</p> <p>- 2013.3.31 기준 갱신</p> <p>라. 운용자산규모</p> <p>- 2013.5.31 기준 갱신</p>
3. 기타 집합투자기구 관련회사에 관한 사항	<p>라. 채권평가회사에 관한 사항</p> <p>- 회사명 : 나이스채권평가</p> <p>- 인터넷홈페이지 : www.nicepricing.co.kr</p>	<p>라. 채권평가회사에 관한 사항</p> <p>- 회사명 : NICE피앤아이</p> <p>- 인터넷홈페이지 : www.nicepni.com</p>
제5부 기타 투자자보호를 위해 필요한 사항		
3. 집합투자기구의 공시에 관한 사항	<p>나. 수시공시</p> <p>(3) 집합투자재산의 의결권 행사에 관한 공시</p> <p>-</p>	<p>나. 수시공시</p> <p>(3) 집합투자재산의 의결권 행사에 관한 공시</p> <p>의결권 행사에 관한 공시는 다음에 해당하는 방법에 의하여야 합니다.</p> <p>- 의결권을 행사하려는 주식을 발행한 법인이 주권상장법인인 경우에는 주주총회일로부터 5일 이내에 증권시장을 통하여 의결권을 행사하려는 내용을 공시하여야 합니다.</p> <p>- 의결권을 행사하려는 주식을 발행한 법인이 주권상장법인이 아닌 경우에는 수시공시 방법 등에 따라 공시하여 일반인이 열람할 수 있도록 하여야 합니다.</p>

[변경 전 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수· 비용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.600	0.400	0.060	0.015	0.013	1.088	1.100	0.031
A-e	0.600	0.300	0.060	0.015	0.013	0.988	1.000	0.030
C	0.600	1.150	0.060	0.015	0.013	1.838	1.850	0.031
C-e	0.600	0.900	0.060	0.015	0.013	1.588	1.600	0.029
I	0.600	0.700	0.060	0.015	-	1.375	1.375	-
W	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
T	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 후 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수· 비용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.05	0.04	0.06	0.015	0.013	0.178	0.178	0.031
A-e	0.05	0.03	0.06	0.015	0.013	0.168	0.168	0.030
C	0.05	0.10	0.06	0.015	0.013	0.238	0.238	0.031
C-e	0.05	0.09	0.06	0.015	0.013	0.228	0.228	0.029
I	0.05	0.07	0.06	0.015	-	0.195	0.195	-
W	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
T	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 전 표2]

적용기간	판매회사보수	총보수·비용	합성 총보수·비용
2012년05월03일 ~ 2013년05월02일	연 1.150%	연 1.838%	연 1.850%
2013년05월03일 ~ 신탁계약 만료일	연 1.100%	연 1.788%	연 1.800%

○ 간이투자설명서 변경 대비표

구분	변경 전	변경 후												
I. 집합투자기구의 투자정보														
5. 운용전문인력		운용현황 업데이트(운용 중인 다른집합투자 기구수, 다른운용자산규모)												
6. 투자실적추이 (연도별수익률)	2012.10.8 현재 기준	2013. 6. 20 현재 기준												
II. 매입·환매 관련 정보														
1. 보수 및 수수료	① 투자자에게 직접 부과되는 수수료	① 투자자에게 직접 부과되는 수수료												
	<table><tr><td>클래스</td><td>선취판매수수료</td></tr><tr><td>A</td><td>납입금액의 1% 이내</td></tr><tr><td>A-e</td><td>납입금액의 0.7% 이내</td></tr></table>	클래스	선취판매수수료	A	납입금액의 1% 이내	A-e	납입금액의 0.7% 이내	<table><tr><td>클래스</td><td>선취판매수수료</td></tr><tr><td>A</td><td>납입금액의 0.1% 이내</td></tr><tr><td>A-e</td><td>납입금액의 0.08% 이내</td></tr></table>	클래스	선취판매수수료	A	납입금액의 0.1% 이내	A-e	납입금액의 0.08% 이내
	클래스	선취판매수수료												
	A	납입금액의 1% 이내												
	A-e	납입금액의 0.7% 이내												
클래스	선취판매수수료													
A	납입금액의 0.1% 이내													
A-e	납입금액의 0.08% 이내													
② 집합투자기구에 부과되는 보수 및 비용 [변경 전 표1]		② 집합투자기구에 부과되는 보수 및 비용 [변경 후 표1]												
※ Class C의 판매보수 / 총보수·비용 / 합성 총보수·비용은 2012.5.3 ~ 2013.5.2 기간 동안 적용 기준이며, 그 외의 기간별 보수율은 아래의 표의 각 기간별 보수율에 따릅니다.		※ Class C의 판매보수율은 이연보수체계 (CDSC)가 적용됩니다. 상기에 기재된 / 총보 수·비용 / 합성 총보수·비용은 2013.7.1 이후 적용 기준이며, 그 이전 기간에 적용되 는 판매보수율 등은 신탁계약서를 참조하시 기 바랍니다.												
※ Class C 기간별 보수율 [변경 전 표2]		※ Class C 기간별 보수율 - 삭제												
[1,000만원을 투자시 투자자가 부담하게 되 는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예 시(누적)] - 기존 보수율 적용 예시		[1,000만원을 투자시 투자자가 부담하게 되 는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예 시(누적)] - 변경 보수율 적용 업데이트												

[변경 전 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수·비 용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.600	0.400	0.060	0.015	0.013	1.088	1.100	0.031
A-e	0.600	0.300	0.060	0.015	0.013	0.988	1.000	0.030
C	0.600	1.150	0.060	0.015	0.013	1.838	1.850	0.031
C-e	0.600	0.900	0.060	0.015	0.013	1.588	1.600	0.029

I	0.600	0.700	0.060	0.015	-	1.375	1.375	-
W	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
T	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 후 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수· 비용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.05	0.04	0.06	0.015	0.013	0.178	0.178	0.031
A-e	0.05	0.03	0.06	0.015	0.013	0.168	0.168	0.030
C	0.05	0.10	0.06	0.015	0.013	0.238	0.238	0.031
C-e	0.05	0.09	0.06	0.015	0.013	0.228	0.228	0.029
I	0.05	0.07	0.06	0.015	-	0.195	0.195	-
W	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
T	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 전 표2]

적용기간	판매회사보수	총보수·비용	합성 총보수·비용
2012년05월03일 ~ 2013년05월02일	연 1.150%	연 1.838%	연 1.850%
2013년05월03일 ~ 신탁계약 만료일	연 1.100%	연 1.788%	연 1.800%

유리글로벌천연가스증권투자신탁UH[파생결합증권-파생형]
변경대비표

1. 수시공시 내용 : 신탁계약·투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경

2. 변경 사유

구분	내용
신탁계약서	- 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하
투자설명서	- 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하 - 의결권행사공시방법 기재, 집합투자기구 운용현황 등의 내용 갱신 등
간이투자설명서	- 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하 - 집합투자기구 운용현황 등의 내용 갱신 등

3. 변경시행일 : 2013년 7월 1일

○ 신탁계약서 변경 대비표

구분	변경 전	변경 후
제39조(투자신탁보수)	<p>①~② (생략)</p> <p>③ 제1항의 규정에 의한 ... (중략) ... 급한 금액으로 한다.</p> <p>1. Class A 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 4.0 다~라. (생략)</p> <p>2. Class C 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 1)~3) (생략)</p> <p>4) 2013년 05월 03일 ~ 신탁계약의 만료일 : 연 1000분의 11.00 다~라. (생략)</p> <p>3. Class A-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 3.0 다~라. (생략)</p> <p>4. Class C-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 9.0 다~라. (생략)</p> <p>5. Class I 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 7.0 다~라. (생략)</p> <p>6. Class W 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나~라. (생략)</p> <p>7. Class T 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 6.00 나~라. (생략)</p>	<p>①~② (현행과 같음)</p> <p>③ 제1항의 규정에 의한 ... (중략) ... 급한 금액으로 한다.</p> <p>1. Class A 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.4 다~라. (현행과 같음)</p> <p>2. Class C 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 1)~3) (현행과 같음)</p> <p>4) 2013년 05월 03일 ~ 2013년 06월 30일 : 연 1000분의 11.00 5) 2013년 07월 01일 ~ 신탁계약의 만료일 : 연 1000분의 1.0 다~라. (현행과 같음)</p> <p>3. Class A-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.3 다~라. (현행과 같음)</p> <p>4. Class C-e 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.9 다~라. (현행과 같음)</p> <p>5. Class I 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나. 판매회사보수율 : 연 1,000분의 0.7 다~라. (현행과 같음)</p> <p>6. Class W 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나~라. (현행과 같음)</p> <p>7. Class T 수익증권 가. 집합투자업자보수율 : 연 1,000분의 0.5 나~라. (현행과 같음)</p>

제40조(판매수수료)	① (생략) ② 선취판매수수료는 ... (중략) ... 곱한 금액으로 한다. 1. Class A 수익증권: 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 1 이내 2. Class A-e 수익증권 : 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 0.7 이내 ③ (생략)	① (현행과 같음) ② 선취판매수수료는 ... (중략) ... 곱한 금액으로 한다. 1. Class A 수익증권: 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 0.1 이내 2. Class A-e 수익증권 : 판매회사에 납입한 납입금액의 100분의 0.08 이내 ③ (현행과 같음)
부칙	-	(시행일) 이 신탁계약은 2013년 7월 1일부터 시행한다.

○ 투자설명서 변경 대비표

구분	변경 전	변경 후
제2부 집합투자기구에 관한 사항		
2. 집합투자기구의 연혁	-	2013. 7. 1 - 규약변경 : 투자신탁보수율 및 판매수수료율 인하 - 의결권행사공시방법 기재, 집합투자기구 운용현황 등의 내용 갱신 등
5. 운용전문인력에 관한 사항	-	운용현황 업데이트(운용 중인 다른집합투자기구수, 다른운용자산규모)
13. 보수 및 수수료에 관한 사항	가. 투자자에게 직접 부과되는 수수료	
	클래스	선취판매수수료
	A	납입금액의 1% 이내
	A-e	납입금액의 0.7% 이내
	주1) 선취판매수수료는 투자자가 최초 매입하는 Class A, Class A-e 수익증권에 한하여 부과되며 각각 납입금액의 1%, 0.7% 이내에서 판매회사별로 차등 적용할 수 있고, 판매회사가 판매수수료율을 달리 정하거나 변경하는 경우에는 그 적용일 전영업일까지 집합투자업자 및 한국금융투자협회에 통보하여야 합니다. 차등 적용된 판매수수료는 한국금융투자협회 (www.kofia.or.kr) 및 집합투자업자 (www.yurieasset.co.kr) 및 각 판매회사 홈페이지를 참고 하시기 바랍니다.	
※ Class C의 판매보수 / 총보수·비용 / 합성 총보수·비용은 2012.5.3~2013.5.2 기간 동안 적용 기준이며, 그 외 기간의 보수율은 아래의 표의 각 기간별 보수율에 따릅니다.		
가. . 투자자에게 직접 부과되는 수수료		
클래스	선취판매수수료	
A	납입금액의 0.1% 이내	
A-e	납입금액의 0.08% 이내	
주) 선취판매수수료는 투자자가 최초 매입하는 Class A, Class A-e 수익증권에 한하여 부과되며 각각 납입금액의 0.1%, 0.08% 이내에서 판매회사별로 차등 적용할 수 있고, 판매회사가 판매수수료율을 달리 정하거나 변경하는 경우에는 그 적용일 전영업일까지 집합투자업자 및 한국금융투자협회에 통보하여야 합니다. 차등 적용된 판매수수료는 한국금융투자협회 (www.kofia.or.kr) 및 집합투자업자 (www.yurieasset.co.kr) 및 각 판매회사 홈페이지를 참고 하시기 바랍니다.		
※ Class C의 판매보수율은 이연보수체계(CDSC)가 적용됩니다. 상기에 기재된 판매보수 / 총보수·비용 / 합성 총보수·비용은 2013.7.1 이후 적용 기준이며, 그 이전 기간		

	<p>※ Class C 기간별 보수율</p> <p>- 변경 전 표2</p> <p>[1,000만원을 투자할 경우 투자자가 부담하게 되는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예시(누적)]</p> <p>- 기존 보수율 적용 예시</p>	<p>에 적용되는 판매보수율은 신탁계약서를 참조하시기 바랍니다.</p> <p>※ Class C 기간별 보수율</p> <p>- <삭제></p> <p>[1,000만원을 투자할 경우 투자자가 부담하게 되는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예시(누적)]</p> <p>- 변경 보수율 적용 업데이트</p>
제3부 집합투자기구의 재무 및 운용실적 등에 관한 사항		
2. 연도별 설정 및 환매현황	- 2012.10.08 현재 기준	- 2013.6.20 현재 기준 갱신
3. 집합투자기구의 운용실적	<p>가. 연평균 수익률</p> <p>- 2012.10.08 현재 기준</p> <p>나. 연도별 수익률</p> <p>- 2012.10.08 현재 기준</p> <p>다. 집합투자기구의 자산 구성 현황</p> <p>- 2012.10.08 현재 기준</p>	<p>가. 연평균 수익률</p> <p>- 2013.6.20 현재 기준 갱신</p> <p>나. 연도별 수익률</p> <p>- 2013.6.20 현재 기준 갱신</p> <p>다. 집합투자기구의 자산 구성 현황</p> <p>- 2013.4.30 현재 기준 갱신</p>
제4부 집합투자기구 관련회사에 관한 사항		
1. 집합투자업자에 관한 사항	<p>다. 최근 2개 사업연도 요약 재무내용</p> <p>- 2012.3.31 기준</p> <p>라. 운용자산규모</p> <p>- 2013.2.28 기준</p>	<p>다. 최근 2개 사업연도 요약 재무내용</p> <p>- 2013.3.31 기준 갱신</p> <p>라. 운용자산규모</p> <p>- 2013.5.31 기준 갱신</p>
3. 기타 집합투자기구 관련회사에 관한 사항	<p>라. 채권평가회사에 관한 사항</p> <p>- 회사명 : 나이스채권평가</p> <p>- 인터넷홈페이지 : www.nicepricing.co.kr</p>	<p>라. 채권평가회사에 관한 사항</p> <p>- 회사명 : NICE피앤아이</p> <p>- 인터넷홈페이지 : www.nicepni.com</p>
제5부 기타 투자자보호를 위해 필요한 사항		
3. 집합투자기구의 공시에 관한 사항	<p>나. 수시공시</p> <p>(3) 집합투자재산의 의결권 행사에 관한 공시</p> <p>-</p>	<p>나. 수시공시</p> <p>(3) 집합투자재산의 의결권 행사에 관한 공시</p> <p>의결권 행사에 관한 공시는 다음에 해당하는 방법에 의하여야 합니다.</p> <p>- 의결권을 행사하려는 주식을 발행한 법인이 주권상장법인인 경우에는 주주총회일로부터 5일 이내에 증권시장을 통하여 의결권을 행사하려는 내용을 공시하여야 합니다.</p> <p>- 의결권을 행사하려는 주식을 발행한 법인이 주권상장법인이 아닌 경우에는 수시공시 방법 등에 따라 공시하여 일반인이 열람할 수 있도록 하여야 합니다.</p>

[변경 전 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수· 비용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.600	0.400	0.060	0.015	0.007	1.082	1.094	0.003
A-e	0.600	0.300	0.060	0.015	0.007	0.982	0.993	0.003
C	0.600	1.150	0.060	0.015	0.007	1.825	1.837	0.003
C-e	0.600	0.900	0.060	0.015	0.007	1.587	1.587	0.003
I	0.600	0.700	0.060	0.015	-	1.375	1.375	-
W	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
T	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 후 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수· 비용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.05	0.04	0.06	0.015	0.007	0.172	0.172	0.003
A-e	0.05	0.03	0.06	0.015	0.007	0.162	0.162	0.003
C	0.05	0.10	0.06	0.015	-	0.225	0.225	0.003
C-e	0.05	0.09	0.06	0.015	-	0.215	0.215	0.003
I	0.05	0.07	0.06	0.015	-	0.195	0.195	-
W	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
T	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 전 표2]

적용기간	판매회사보수	총보수·비용	합성 총보수·비용
2012년05월03일 ~ 2013년05월02일	연 1.150%	연 1.838%	연 1.850%
2013년05월03일 ~ 신탁계약 만료일	연 1.100%	연 1.788%	연 1.800%

○ 간이투자설명서 변경 대비표

구분	변경 전	변경 후												
I. 집합투자기구의 투자정보														
5. 운용전문인력		운용현황 업데이트(운용 중인 다른집합투자 기구수, 다른운용자산규모)												
6. 투자실적추이 (연도별수익률)	2012.10.8 현재 기준	2013.6.20 현재 기준												
II. 매입·환매 관련 정보														
1. 보수 및 수수료	① 투자자에게 직접 부과되는 수수료	① 투자자에게 직접 부과되는 수수료												
	<table><tr><td>클래스</td><td>선취판매수수료</td></tr><tr><td>A</td><td>납입금액의 1% 이내</td></tr><tr><td>A-e</td><td>납입금액의 0.7% 이내</td></tr></table>	클래스	선취판매수수료	A	납입금액의 1% 이내	A-e	납입금액의 0.7% 이내	<table><tr><td>클래스</td><td>선취판매수수료</td></tr><tr><td>A</td><td>납입금액의 0.1% 이내</td></tr><tr><td>A-e</td><td>납입금액의 0.08% 이내</td></tr></table>	클래스	선취판매수수료	A	납입금액의 0.1% 이내	A-e	납입금액의 0.08% 이내
	클래스	선취판매수수료												
	A	납입금액의 1% 이내												
	A-e	납입금액의 0.7% 이내												
클래스	선취판매수수료													
A	납입금액의 0.1% 이내													
A-e	납입금액의 0.08% 이내													
② 집합투자기구에 부과되는 보수 및 비용 [변경 전 표1]		② 집합투자기구에 부과되는 보수 및 비용 [변경 후 표1]												
※ Class C의 판매보수 / 총보수·비용 / 합성 총보수·비용은 2012.5.3 ~ 2013.5.2 기간 동안 적용 기준이며, 그 외의 기간별 보수율은 아래의 표의 각 기간별 보수율에 따릅니다.		※ Class C의 판매보수율은 이연보수체계 (CDSC)가 적용됩니다. 상기에 기재된 / 총보수·비용 / 합성 총보수·비용은 2013.7.1 이후 적용 기준이며, 그 이전 기간에 적용되는 판매보수율 등은 신탁계약서를 참조하시기 바랍니다.												
※ Class C 기간별 보수율 [변경 전 표2]		※ Class C 기간별 보수율 - 삭제												
[1,000만원을 투자시 투자자가 부담하게 되는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예시(누적)] - 기존 보수율 적용 예시		[1,000만원을 투자시 투자자가 부담하게 되는 수수료 및 보수·비용의 투자기간별 예시(누적)] - 변경 보수율 적용 업데이트												

[변경 전 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수·비 용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.600	0.400	0.060	0.015	0.007	1.082	1.094	0.003
A-e	0.600	0.300	0.060	0.015	0.007	0.982	0.993	0.003
C	0.600	1.150	0.060	0.015	-	1.825	1.837	0.003

C-e	0.600	0.900	0.060	0.015	-	1.587	1.587	0.003
I	0.600	0.700	0.060	0.015	-	1.375	1.375	-
W	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
T	0.600	0.000	0.060	0.015	-	0.675	0.675	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 후 표1]

명칭 (클래스)	지급비율(연간, %)							
	집합투자 업자보수	판매회사 보수	수탁회사 보수	일반사무 관리회사 보수	기타비용	총보수· 비용	총 보수·비 용(피투자 집 합투자기구 보수포함)	증권거 래비용
A	0.05	0.04	0.06	0.015	0.007	0.172	0.172	0.003
A-e	0.05	0.03	0.06	0.015	0.007	0.162	0.162	0.003
C	0.05	0.10	0.06	0.015	-	0.225	0.225	0.003
C-e	0.05	0.09	0.06	0.015	-	0.215	0.215	0.003
I	0.05	0.07	0.06	0.015	-	0.195	0.195	-
W	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
T	0.05	0.000	0.06	0.015	-	0.125	0.125	-
지급시기	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	매3개월 후급	사유 발생시	-	-	사유 발생시

[변경 전 표2]

적용기간	판매회사보수	총보수·비용	합성 총보수·비용
2012년05월03일 ~ 2013년05월02일	연 1.150%	연 1.838%	연 1.850%
2013년05월03일 ~ 신탁계약 만료일	연 1.100%	연 1.788%	연 1.800%